
Als Geschäftskunde 
der UTA sparen Sie jetzt
automatisch Geld.

Bei Auslandsgesprächen spart Ihr Unternehmen
automatisch und rund um die Uhr.  
Egal zu welcher Zeit Sie telefonieren: bei Gesprächen ins Ausland tele-
fonieren Sie unabhängig von der Tageszeit zu einem einheitlichen Preis!
Sie profitieren sowohl von den günstigen Tarifen als auch von der UTA-
typischen, sekundengenauen Abrechnung ab der1.Sekunde. 
Die Umstellung auf die neuen Preise erfolgt automatisch mit1.8.2004.

UTA senkt Auslandspreise: 
Ab1.8.2004 telefonieren Sie in diese Länder automatisch rund um die Uhr günstiger:

UTA Business Telefonie UTA Business Telefonie neuErsparnis

Bosnien-Herzegowina29,0723,90-17,78 %
Frankreich10,909,90-9,17 %
Großbritannien10,909,90-9,17 %
Italien10,909,90-9,17 %
Kroatien29,0723,90-17,78 %
Liechtenstein10,909,90-9,17 %
Polen29,0723,90-17,78 %
Rumänien29,0723,90-17,78 %
Russland47,2423,90-49,41 %
Schweiz10,909,90-9,17 %
Serbien-Montenegro29,0723,90-17,78 %
Slowakei18,179,90-45,51 %
Slowenien18,179,90-45,51 %
Tschechien18,179,90-45,51 %
Türkei29,0723,90-17,78 %
Ungarn15,999,90-38,09 %
USA10,909,90-9,17 %

www.uta.at oder 
UTA BusinessLine 0800-800882 

Alle Angaben auf Basis der derzeitigen Telekom-Rechtslage. Allfällige Änderungen vorbehalten. 
Für Satz- und Druckfehler keine Gewähr. Preise in Euro Cent exkl. USt. Die Ersparnis ergibt sich 
aus dem Vergleich der bisherigen Preise für UTA Business Telefonie mit den neuen Preisen. 
Die gesenkten Auslandspreise gelten für alle Gespräche, die auf Basis des KMU-Preismodells 
abgerechnet werden.
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Ab 1.8.2004 senkt UTA für Geschäfts-
kunden automatisch die Festnetz-Telefonie-Preise 
für 17 Länder. Dadurch telefonieren Sie zu vielen 
EU- und Nachbarländern schon ab 9,9 Cent/Minute. 


